Директору ООО «Агат»
Васильеву А.В.
от менеджера отдела снабжения
Петровой М.С.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск на 14 календарных дней с «01» декабря 2017 года по «14» декабря 2017 года.

14.11.2017 г.                                                                                      Подпись